Pref. Ani

Folha ti
Rúhilca

iba-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo

Setor de Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de Administração,

sob a responsabilidade do Senhor Matheus Reis dos Santos, Secretária Municipal de

Administração do Município de Anajatuba/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal

de Assistência e Desenvolvimento Social.

Anajatuba - MA, 15 de fevereiro de 2023

LuèíL^eiMARIA

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Decreto n° 239/2023

SANTOS MENDES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA

wvw.anajatuba.ma.gov.br

Pref. An^tuba-MA

abHFotha^

Rúbríca íS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo

Setor de Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de Administração,

sob a responsabilidade do Senhor Matheus Reis dos Santos, Secretária de Administração do

Município de Anajatuba/MA, o qua! terá o apoio desta Secretaria Municipal de Educação, Cultu

ra, Desporto e Lazer.

Anajatuba - MA, 15 de fevereiro de 2023

AURISClIJEYeUlA SAMPAIO-
Secretária Municipal de Educação,

Decrel

espo
43/2022

rto e Lazer

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

www.anajaluba.ma.gov.br

Pref. Ana

Folha O

Rúkrica

ba-MA

rr

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo

Setor de Compras e Pesquisa Preliminar de Preços da Secretaria Municipal de Administração,

sob a responsabilidade do Senhor Matheus Reis dos Santos, Secretária Municipal de

Administração do Município de Anajatuba/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal

de Saúde.

Anajatuba - MA, 15 de fevereiro de 2023

LUIS FERNANDO COSTÀ ARAGÂO
Secretário Municipal de Saúde

Decreto n* 042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65 490.000, Anajatuba - MA

www.anaJatuba.ma.gov.br